Extraurbano FERIALE

Linea 113

Guasticce Interporto / Parco
Industriale - Stagno - Artigianato -
Stazione C.le

Nota corsa

Interporto Vespucci

Guasticce Parco Industriale
Stagno, V. Barontini

Stagno Hotel

Stagno, Raffineria

V. dell'Artigianato, v. delle Sorgenti
Stazione Centrale A

Legenda Note
[5] = Solo dal Lunedi al Venerdi

Extraurbano FERIALE

Linea 113

Stazione C.le - Artigianato - Stagno -
Guasticce Interporto / Parco
Industriale

Nota corsa

Stazione Centrale A

V. dell' Artigianato Aamps
Polo Scientifico e Tecnologico
V. Pian di Rota

Stagno Raffineria

SS1, V. Guerrazzi

Stagno, V. Barontini
Guasticce Parco Industriale
Interporto Vespucci

Legenda Note
[5] = Solo dal Lunedi al Venerdi

06:15
06:23
06:25
06:28
06:35
06:39

05:20
05:24
05:25
05:28
05:30
05:32
05:34
05:43

(5]
07:45

07:57
07:59
08:02
08:09
08:13

(5]

07:15
07:19
07:20
07:23
07:25
07:27
07:29

07:43

[5]

14:05
14:15
14:23
14:25
14:28
14:35
14:39

[5]

13:20
13:24
13:25
13:28
13:30
13:32
13:34
13:43
13:53

(5]
16:30

16:42
16:44
16:47
16:54
16:58

(5]

16:00
16:04
16:05
16:08
16:10
16:12
16:14

16:28

[5]
18:15

18:27
18:29
18:32
18:39
18:43

[5]

17:45
17:49
17:50
17:53
17:55
17:57
17:59

18:13

(5]

22:15
22:23
22:25
22:28
22:35
22:39

(5]

21:20
21:24
21:25
21:28
21:30
21:32
21:34
21:43



